PRODUKTTYPOVy LIST

ESR 12-2

Typové Cislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat

Druh napéti

Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
lymen

IMax

Druh kryti (IP)
Tepelna tfida
Umisténi

Montazni poloha
Material pouzdra
Hmotnost

Jmenovita svétlost
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax
Sortiment

EAN

Celkem Lo, S5
(akusticky vykon v dB pro po)
Celkem Lyas, S5

(akusticky vykon v dB pro volné)
Celkem Lyag, S5

(akusticky vykon v dB pro volny v)
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MAICO

Kratka informace

Odhlu€nény ventilator, DN125, jednofazovy

300 m3h

2.530 1/min

O

Jednofazovy proud
230V

50 Hz

100 W

0,35 A

05A

X4

B

Trubka

svisle, vodorovné
Ocelovy plech, pozinkovany
12 kg

125 mm

50 °C

50 °C

C
4012799806103
40 dB(A)

47 dB(A)

62 dB(A)
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PRODUKTTYPOVy LIST

ESR 12-2

Charakteristika
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